در این راستا تمام توئیت های
اولیانوف مبنی بر این که به زودی توافق در وین

حاصل می شود دروغ بود.

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

021 88433270
021 88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

چاپخانه هنر سرزمین سبز

یک شنبه 8 اسفند۱۴۰۰ ، ۲۵ رجب ۱۴۴۳ ،۲۷ فوریه ۲۰۲۲، شماره۲۰888

نگاه سوم

فرا خبر

جنگ اوکراین و منافع ایران
امیرعلی ابوالفتح – ۱ - ایران و روسیه در باره توقف روند گسترش عضویت
ناتو به سمت شرق، منافع مشترک دارند. اگر آمریکا موفق شود اوکراین را
به عضویت ناتو در آورد، در مرحله بعدی، سه کشور قفقاز شامل گرجستان،
ارمنستان و جمهوری آذربایجان به ناتو خواهند پیوست.